२२५२९ ०.०० ०.०० ०.०० ०.०० ३२,२००.०० ०.०० ३२,२००.०० ०.०० ० ३२,२००.००

४३९ शिव मा.वि काफलबोटमा
मेसीनरी वाल निर्माण योजना ३१११३ ०.०० ०.०० ०.०० ०.०० २,००,०००.०० ०.०० २,००,०००.०० ०.०० ० २,००,०००.००

४४० संचार महसुल सुचना संचार तथा
प्रकाशन खर्च २२११२ ०.०० ०.०० ०.०० ०.०० १५,०००.०० ०.०० १५,०००.०० ०.०० ० १५,०००.००

४४१

सुनौलो हजार दिन भित्रका
गर्भवति तथा सुत्के री
आमाहरुलाइ सरसफाइ तथा
पोषण सम्बन्धी सामग्रीहरु
वितरण कार्याक्रम

२२५२२ ०.०० ०.०० ०.०० ०.०० ०.०० ०.०० ८०,०००.०० ०.०० ० ८०,०००.००

४४२ सवारी साधन मर्मत खर्च २२२१३ ०.०० ०.०० २५,०००.०० ०.०० ०.०० ०.०० ५०,०००.०० ०.०० ० ५०,०००.००